
  

Změnový list č. 3 

  

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Výjezdová základna ZZS JMK v Bučovicích 3 
Číslo SO/PS /číslo změny SO/PS: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

    
  

  

  

SO 101 Budova výjezdového stanoviště ZZS JMK ost 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 30.03.2022 

Objednavatel: Jihomoravský kraj, IČ: 70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

TDS: INVESTINŽENÝRING a.s., IČ: 60742470, Kapucínské náměstí 303/5, 602 00 Brno 

Přílohy: Počet paré: Příjemce : T 

1) Rozpis ocenění změn položek 

    
  

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě získaných provozních zkušeností požádal provozovatel o níže specifikované doplnění, které technicky vychází z dodatečného doplnění provedeného 

v objektu novostavby Výjezdové základny ZZS JMK p.o. v Boskovicích. 

Vjezdy/výjezdy- ovládání (nad rámec projektové dokumentace pro provádění stavby): 

- doplnění elektronického ovládání branky pro pěší u hlavního vjezdu (bezkontaktní čtečkou ACS ovl. el. zámku v návaznosti na dodavatele zámečnických 

konstrukcí), vč. kabelových tras a doplnění potřebného HW a SW úkonů a prací s tím souvisejících; 

- doplnění elektronického ovládání záložního vjezdu/výjezdu (oboustranně čtečkou ACS v návaznosti na dodavatele bran a zámečnických konstrukcí), vč. 

kabelových tras a doplnění potřebného HW a SW úkonů a prací s tím souvisejících; 

- doplnění ovládání hlavního i záložního vjezdu/výjezdu (v návaznosti na dodavatele bran) systémem PZTS, vč. kabelových tras a doplnění potřebného HW a 

SW úkonů a prací s tím souvisejících. 

  

    

Provozovatelem navržené vícepráce nebudou mít vliv na smluvně ujednaný limitní termín pro předání dokončené stavby bez vad a nedodělků a Kolaudačních 

souhlasů. 

  

časový vliv na plnění SoD: © žádný 

  

Údaje v Kč bez DPH: 
  

  

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Cena Méněprací a Víceprací 
21% DPH 21% DPH 

Méněprací řešeného ZL “ Víceprací řešeného ZL řešeného ZL 

43.358,11 - Kč bez DPH 9.105,23 Kč 106 561,5- Kč bez DPH 22.377,92 Kč 63.203,39 Kč             
  

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor): G P jméno K datum (8 £ Z S podpis 

r zb z sí TDS: bo č yu NAKUBO datum PÁ i ZS ep 

Zhotovitel: ATR jméno v.a ŠHPETVU ER datum ff Z 702 podpis 

Zástupce provozovatele (ZZ JMK p.o.) jméno V « VMC datum W. Ó. 2921 podpis 

Obora: A jméno PMC É 5/0 P6 datum PJ 3 702 podpis 

(Tento Změnový list je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového list je "Přehled dokladů“ ve kterém jsoú ÚVedeny všechny 

písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost Změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek“. 

  

     
  

        
 



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

60200 

Zhotovitel: 

Stavba: 17 04 2021 Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby JMK, p.o. v 

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337 

Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70888337 
60200 Brno-Veveří 

Projektant: GARANT projekt s.r.o. IČO: 06722865 

Staňkova 103/18 DIČ: CZ06722865 

Brno- 

  

     

  

  

  

  

  

  

  

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 0,00 

MON 63 203,39 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 0,00     

Rekapitulace daní 
  

  

  

        
  

Základ pro sníženou DPH 15 % 0 

Snížená DPH % % 0 

Základ pro základní DPH 21 % 63 203,39 0 

Základní DPH % % 13 272,71 0 

Zaokrouhlení 0,00 0 

Cena celkem bez DPH 0,00 o 
  

Cena celkem s DPH 76 476,10 czk 
  

V BVČVM cbr 

Za zhotovitele 

    

  

dne 

  

  

Rekapitulace dílčích částí- VCP/MNP ovládání vjezdů/výjezdů 

  

      

Základ pro Základ pro základní 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
Číslo Název ole boli DPH celkem | Cena celkem % 

Stavba 0,00 

IO 220 Areálové rozvody 63 203,39 

IO 224 Areálové rozvody NN, venkovní osvětlení 

IO 225 Areálové rozvody SLP, trasy pro poskytovatele 63 203,39 

IO 226 Areálové rozvody SLP, přeložka datového 

PS01-04 Technické a technologické zařízení 0,00 

PS04 Záložní zdroje nepřetržitého napájení 

SO 101 | Budova výjezdového stanoviště ZZS 0,00 

D.1.4.3 Zařízení pro měření a regulaci (MaR) 

D.1.4.4 — Autonomní systémy řízení AŘS - integrace BMS, 

D.1.4.6 | Zařízení silnoproudé elektrotechniky a 

D.1.4.7.1. Zařízení slaboproudé elektrotechniky SK+TV 

D.1.4.7.2 Zařízení slaboproudé elektrotechniky 

D.1.4.7.3 Zařízení slaboproudé elektrotechniky DS 

D.1.4.7.4 Zařízení slaboproudé elektrotechniky CCTV 

D.1.4.7.5 Zařízení slaboproudé elektrotechniky MR 

D.1.4.7.6 Zařízení slaboproudé elektrotechniky SJC 

Celkem za stavbu 63 203,39              



Položkový rozpočet 
  

S: [17.04 2021 Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby JMK, p.o. v Bučovicích 
  

O: 110220 Areálové rozvody 
  

    R: |I0 225 Areálové rozvody SLP- VCP/MNP č.3: ovládání vjezdů   
  

  

|P.č. [Číslo položky [Název položky | Mi|Množství [Cena /MJ |celkem | 

  

  

  

  

  

            
  

  

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

          
  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

     
  

  

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech 90 804,65 

68| |HID Signo P 20 STD čtečka, 13.56 MHz, úzká | ks | 3,00 7062 21 186,45 

Dodávka. 

112[222325501R00 [Čtečka identifikačních karet EKV na úchytné body, kus 3,00 853,80 

pouze pro EKV 

Montáž. 

108|6 Síťovatelný kontrolér pro 2 čtečky, zákaznický firmware| ks 2,00 15 162,40 

pro integraci do SBI 

Dodávka. 

| 74|26 [Kovový kryt pro kontrolér | ks | 200 32260] 645,20 

Dodávka. 

| 26|222325102R00 |Sběrnicový modul na připravené úchytné body | kus | 2,00 657,80 

Montáž. 

49|0701627124 OVP-1/24/10-BOX, přepěťová ochrana 12/24VDC/10A | ks 1,00 1 332,00 

Montáž+dodávka. 

90/31 DM-006/1 3R DJ Kombinovaná hrubá a jemná ks 1,00 1 648,00 

přepěťová, ochrana RS485 třívodičová 

Montáž+dodávka. 

| | Přepěťová ochrana signálové linky | ks | 3,00 7 590,00 

Montáž+dodávka. 

79|27655192 Instalační kabel kat.5E FTP PE, venkovní 305m/box m O 4 408,00 

Dodávka. 

| 13|222280212R00 Kabel EZS, EPS, DT do 7 mm v trubkách | m | 380,00] 1529] 5 776,00 

Montáž. 

96[34111000R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2 m A -O 1 815,00 

Dodávka. 

| 16]222280801 R00 |Kabel do 0,5 kg/m do žlabu/trubky | m | 150.00] 2200] 3 300,00 

Montáž. 

| 50/341 110300 |kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 | m | 7000 16,20] 1 134,00 

Dodávka. 

| 33|210800105 |Montáž Cu kabelů CYKY 3x1,5 mm2 | m | 70,0| 2200] 1 540,00 

Montáž. 

5[210810009RT1 [Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm2 volně uložený, m 130,00 5 720,00] 
včetně dodávky kabelu | 

Montáž + dodávka 

kabel silový zelenožlutý s průřezem 6 mm2 (vodič m 200,00 4 600,00 

Ho7V-K 6/lanko) 
Dodávka. 

37|210800411 Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC m 5 000,00 

pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 25 mm2 zatažený (např. 

CY, CHAH-V) 
Montáž. 

11110. R00 Mimostaveništní doprava individual. 
  

NN
 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení           

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

            

  

  
  

  

| 44|900 RT3 |HZS, Práce v tarifní třídě 6 | h 2,00 1 140,00 

Ostatní související činnosti. 

| 45|900 RT9 |Hzs, programátor | h | 4,00 3 036,00 

Díl: M46 Zemní práce při montážích -36 285,61 

20|460510021RT1 [Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm, včetně | m 11 130,00 

dodávky trub DN 40 

Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm, včetně | m 5 175,00 

dodávky trub DN 75 

2913500000003 Sloupek pro umístění kamery SPZ, žz, včetně ks -16 541,52] 

betonového základu a přířuby 

30/3500000555 Sloupek pro umístění čtečky a EV, žz, včetně ks -5 919,88 

betonového základu a přířuby 

111210204011RS2 [Stožár osvětlovací ocelový délky do 12m kus -32 026,71 

460710s46 Podružný materiál kpl 1 897,50 

Díl: ON Ostatní náklady 
32|004111010R Průzkumné práce h 

33/004111020R Vypracování projektové dokumentace h 3721,84 

34|005124010R Koordinační činnost h 1 809,25| 

35|005241010R Dokumentace skutečného provedení h 1 705,86 

| Celkem 63 203,39| 
 


